“ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE 
LABORATORIO; EN EL(LA) ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA AGRÍCOLA DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA, 
PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA”, con Código Único 2529231, y con un monto de 
inversión de S/155,187.46 (ciento cincuenta y cinco mil ciento ochenta y siete con 46/100 soles); 
Que, con Resolución Nº 0349-2021-R-UNALM, de fecha 27 de octubre de 2021, se aprueba el 
Estudio Definitivo de la Inversión: “ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE LABORATORIO; 
EN EL(LA) ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA AGRÍCOLA DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL AGRARIA LA MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, 
DEPARTAMENTO LIMA”, con Código Único 2529231 y con un monto de inversión de 
S/229,582.12 (doscientos veintinueve mil quinientos ochenta y dos con 12/100 soles); Que, la 
Unidad Ejecutora de Inversiones mediante Carta N° UEI/0978-2022, de fecha 25 de agosto de 
2022, eleva a la Dirección General de Administración el Informe Nº 031-ALMA/UEI-2022, de 
fecha 25 de agosto de 2022, de la Liquidación Financiera de la Inversión denominada

[...]

“ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE LABORATORIO; EN EL(LA) ESCUELA 
PROFESIONAL DE INGENIERÍA AGRÍCOLA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA 
LA MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA”, con 
Código Único 2529231, cuyo costo final de ejecución es de S/222,816.57 (doscientos veintidós mil 
ochocientos dieciséis con 57/100 soles); Que, mediante Comunicación N° 2027-2022/DIGA, de 
fecha 26 de agosto de 2022, el Director General de Administración solicita la aprobación de la 
Liquidación Financiera de la Inversión denominada: “ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE 
LABORATORIO; EN EL(LA) ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA AGRÍCOLA DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA, 
PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA”, con Código Único 2529231, cuyo costo final de 
ejecución es de S/222,816.57 (doscientos veintidós mil ochocientos dieciséis con 57/100 soles); 
Que de conformidad con lo establecido en el artículo 314°, literal b) del Reglamento General de 
la UNALM y, estando a las atribuciones conferidas al señor Rector, como Titular del Pliego; SE 
RESUELVE: ARTÍCULO 1°.- APROBAR la Liquidación Financiera de la Inversión